Abschrift des 17. Jahrhunderts im Cop. des K. Dorstadt in Dorstadt. Gedr.
Asseburger UB. I, S. 241 Nr. 360.

1) Or. Wodenberghe.
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298, Erwdhiter Otto beaufiragt den Propst von Lamspringe,
digjenigen, welche das Kloster an den vom Grafen Hermann von
Wohldenberg gekauften Giitern (in Leremunde) schddigen, zu exkom-
munizieren. Hildesheim 1272 Marz 14.

Otto dei gratia Hildensemensis electus dilecto in Christo . .
preposito in Lamspringe salutem in domino. Cum, sicut conqueri-
mini, quidam emerint bona in preindicium ecclesie vestre et ingerant
se de eis, que a comite Hermanno de Waldenberg bone memorie
rite et rationabiliter conparastis et in quieta possessione tenuistis,
nolentes vobis in iure ecclesie vestre aliquatenus deesse, auntoritate
presentium vobis iniungimus dantes firmiter in mandatis, aut deten-
tores bonorum huiusmodi et ementores monitione premissa excom-
municatos nuncietis publice vel autoritate nostra denunciari faciatis
in locis, in quibus videritis expedire, et precipiatis ab omnibus arcius
evitari. Datum Hildensem anno domini m?. cc9. 1xxii®., ii. idus mareii.

Or. sim Kgl. St.-A. zu Hannover, Lamspringe Nr. 34. Siegel des Erwdhlten

an dem von der Urk. geschnittenen Pergamentstreifen gut erhalten. Der Ort ergiebt
sich aus der Notiz auf der Rickseite: de Lermende. Vgl. unten Nr. 374,

299. Erwihlter Otto, Dompropst H(alto), Domdechant Jo(hann)
und das Domkapitel fordern die Geistlichen der Divzese auf, das not-
leidende K. Wiilfinghausen 2u unterstiitzen und die Boten desselben
beim Sammeln von Almosen qut aufzunehmen. 1272 Marz 17 (die
Gertrudis virginis).

Or. sm Kgl. St.-A. zu Hannover, Kl. Wilfinghausen Nr. 36. Siegel verloren.
Gedr. v. Hodenberg, Calenberger UB. VIII, S. 29 Nr. 34.

800. Erwdhiter Otto bestitigt eine Bestimmung des Kreuzstiftes
siber die Verwendung des Getreides der Obedienz Freden. Hildesheim
1272 April 16.

Otto dei gratia Hildensemensis electus dilectis in Christo . .
preposito, . . decano .. et!) capitulo ecclesie sancte Crucis in Hil-
densem salutem in domino sempiternam. Cum a nobis petitur quod
justam est, tam vigor equitatis quam ordo expostulat racionis, ut
id ad debitum perducamus effectum. Igitur cum tamquam boni
prospectores commodi et utilitatis ecclesie vestre inter vos concor-
diter ordinaveritis, ut annona obediencie in Vredhen in locum pri-

1) Die Punkte fehlen vor prepos. A, vor capit. B.
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vatum ecclesie vestre annis singulis simul debeat!) comportari?) et
ad solvenda debita ecclesie et communia ecclesie negocia promo-
venda  fideliter; conseryari-salvo eo, quod de ipsa obedientia ad
communem prebendam fratrum solet cedere annuatim, supplicastis
nobis, quatinus hanc ordinationem vestram curaremus paterne et
provide confirmare. Nos itaque vestris supplicationibus inclinati
huiusmodi ordinationem vestram, maxime cum commodo et utilitati
ecclesie prospiciat, gratam et ratam habentes eam presentibus anc-
toritate ordinaria vobis et ecclesie vestre in perpetuum confirmamus
et presentis scripti patrocinio communimus mandantes et sub pena
cxcommunicationis iam late sententie districtins inhibentes, ne quis
unquam$) ullo tempore hanc nostre confirmationis paginam infringat
vel ei ausu temerario contravenire presumat. Datum Hildensem
xvi?. kalendas maii anno domini m®. cc9. Ixxii®,, confirmationis nostre
anno octavo.